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Роденден 

       Денес на Дара и е роденден. Раде 

и донесе . таа мирисна и му се 

насмевна. Анета и даде домино.   

       Дара донесе торта. Дувна во  

. На сите им даде од тортата. 

Радиото свири сите се радуваат. 
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